

29 listopada 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 29 LISTOPADA - 1 GRUDNIA

W Centrum Kongresowym Targów Kielce marszałek **Andrzej Bętkowski** weźmie udział w uroczystym otwarciu międzynarodowej konferencji popularno - naukowej pn. „Marka terytorialna - jak ją kreować, wzmacniać i promować z korzyścią dla gospodarki turystycznej?”. Podczas wydarzenia zaprezentowane zostaną najlepsze przykłady rozwijania oraz kształtowania pozytywnego wizerunku krajowych i zagranicznych destynacji turystycznych.

W wystąpieniach prelegentów zostanie zwrócona uwaga na konieczność implementacji dobrych praktyk w zakresie tworzenia i rozwoju różnych polskich oraz zagranicznych marek turystycznych, w tym wykorzystanie doświadczeń w budowie marek narodowych, regionalnych i lokalnych. Podczas moderowanych paneli dyskusyjnych zaprezentowane zostaną efekty przeprowadzonych działań projektowych, szczególnie w zakresie rozwijania marek lokalnych. Oprócz tematów podejmowanych w części głównej, będą mieć miejsce rozważania dotyczące kondycji turystyki i promocji turystycznej w każdej z dziesięciu destynacji turystycznych wyodrębnionych na potrzeby projektu. Przedyskutowane zostaną także wnioski płynące z przeprowadzonych badań wizerunkowych, istotne z punktu widzenia funkcjonowania marek lokalnych (jakość świadczonych usług, skuteczność prowadzonych działań marketingowych, postrzeganie tych miejsc przez turystów). Celem konferencji połączonej z panelem dyskusyjnym i spotkaniami B2B branży turystycznej, będzie wypracowanie wzorcowych metod kreowania silnych marek turystycznych. Konferencja jest bezpłatna.

Gościem marszałka **Andrzeja Bętkowskiego** będzie Peter Dobes, przewodniczący Kraju Żylińskiego ze Słowacji, przebywający z wizytą w regionie w związku z targami AGROTRAVEL&ACTIVE LIFE (godz. 14.00, UMWS).

Konferencja poświęcona realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego i instrumentów

rynku pracy w 2019 roku oraz prognozom na rok przyszły i zatrudnianiu cudzoziemców odbędzie się w Kieleckim Parku Technologicznym. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem uroczystej Gali Konkursu o nagrodę XI Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Aktywnej Agrotavel & Active Life na Najlepszy Produkt Turystyczny (godz. 19.00, BEST WESTERN Grand Hotel Kielce).

Nagrody w konkursie zostaną wręczone w trzech kategoriach:

- Najlepszy produkt turystyczny funkcjonujący na obszarach wiejskich, promujący zdrowy i aktywny tryb życia;
- Najlepszy produkt turystyki prozdrowotnej;
- Najlepszy produkt turystyki aktywnej.

Jury złożone z przedstawicieli Polskiej Organizacji Turystycznej, Urzędu Marszałkowskiego, Stolicy Województwa oraz przedstawicieli ROT oceniało zgłoszone produkty kierując się między innymi: rdzeniem produktu, kreatywnością i innowacyjnością zgłoszonego produktu, jego kompleksowością i elastycznością, stopniem komercjalizacji, umiejętnością współpracy partnerskiej, formami promocji oraz jego wpływem na rozwój lokalny lub regionalny. W tym roku na konkurs wpłynęła rekordowa ilość zgłoszeń bo aż 28 - 15 w pierwszej kategorii, 4 w drugiej i 9 w trzeciej.

Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego w Kielcach we współpracy z Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, Oddziałem Muzeum Narodowego w Kielcach tradycyjnie, jak każdego roku w październiku, w miesiącu urodzin Stefana Żeromskiego przyzna Stypendia im. Andrzeja Radka. Gościem uroczystości w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego będzie **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa. Stypendia - nagrody imienia literackiej postaci z powieści „Syzyfowe prace” Stefana Żeromskiego przyznawane są młodzieży pochodzącej z wiosek i małych miasteczek województwa świętokrzyskiego, pragnącej się uczyć i pokonującej w związku z tym wiele przeszkód i trudności.

30 listopada

Na zaproszenie Zarządu Kopalni Dolomitu w Sandomierzu wicemarszałek **Renata Janik**

będzie gościem obchodów Dnia Górnika.

W Lipniku **Marek Jońca**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości wręczenia Medali za długoletnie pożycie małżeńskie parom z terenu gminy.

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w otwarciu XI Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Aktywnej AGROTRAVEL & Active Life.

W Maleńcu **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem konferencji podsumowującej realizację projektu pn. „Utworzenie Centrum Starych Technologii Metalurgicznych i Hydroenergetycznych przy Zabytkowym Zakładzie Hutniczym w Maleńcu poprzez rewaloryzację, udostępnienie i wykorzystanie zasobów kulturowych zabytkowego zespołu zakładu przemysłowego w działalności edukacyjnej, kulturalnej i turystycznej”.

1 grudnia

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego zakończenia XI Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Olimpiad Specjalnych w hali Politechniki Świętokrzyskiej.

W Cedzynie **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości otwarcia Żłobka Gminnego. Budowa obiektu, w którym znajdzie się miejsce dla prawie 50 najmłodszych mieszkańców gminy Górno sfinansowana została między innymi z funduszy unijnych w wysokości 1, 5 mln zł.